
ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

ZÁRABES
Esta Alcaldía, por Resolución de fecha ocho de julio de dos mil diecinueve, dictada al am-

paro del art. 46 del ROF, ha nombrado el siguiente Teniente de Alcalde: Don Jose Ramiro Mar-
tínez Pérez.
Lo que se hace público, por inserción en el Boletín Oficial de la Provincia, al amparo del an-

tedicho precepto legal.
Zárabes, 15 de octubre de 2019– El Alcalde, Víctor Uriel Edeso.                                   2112

Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Lunes, 28 de octubre de 2019 Núm. 124

B
O

P
S

O
-1

2
4
-2

8
1
0
2
0
1
9

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


